interessi, neanche potenziale, con la presente proposta; 

Tutto ciò premesso, propone al Segretario Generale di questo Tribunale di 

DECRETARE 

Per le causali di cui in premessa che qui si intendono riportate e trascritte: 

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la spesa complessiva lorda di € 496,68 (euro 

quattrocentonovantasei/68) in favore di FAS ITALIA S.r.l. – Via G. La Farina, 26/28/60R FIRENZE – 

Partita IVA 06061000482 – a saldo f attura 9/2018 emessa il 27.09.2018; 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 La somma netta di € 407,36 (euro quattrocentosette/36) sul conto corrente dedicato, intestato al 

creditore, IBAN IT15W0303202808010000005454; 

 La somma di € 89,62 (euro ottantanove/62) in favore dell’Erario, quale ritenuta per I.V.A., mediante 

versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art.